589

t%ﬂ/é‘ﬂ @ﬁbcﬂ/é'go
’ @m/ﬂwb oo -%Je/&&d ngfﬂw

i

HAPEATA 9 3 HAY0 206
VISTO el expediente N° 2157-2075/16 por el cual se propicia la
designacion de Gustavo Adolfo SENDRA en el cargo de Responsable Ejecutivo de la
Unidad de Coordinacién y Control de Gestién con rango y remuneracioén equivalente a
Director Provincial, en [a Comision de Investigaciones Cientificas de la Provincia de Buenos
Aires, el Decreto N° 437/11 de ap;robacién de la estructura organico funcional de la

Jurisdiccién, y

/11 su estructura organico funcional;
Que se propicia la designacién de Gustavo Adolfo SENDRA en el cargo

postulante los recaudos legales, condiciones y aptitudes necesarias para desempefiar el

cargo para el cual ha sido propuesto;

| Que la gestion que se promueve se efectia de conformidad con lo
3 establecido en los articulos, 107, 108 y 109 de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado Decreto
f N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;
1‘ Que atento lo normado por el Decreto N° 3/12 y sus modificatorios, y en
; orden a cuestiones de oportunidad, necesidades -de servicios y asuntos operativos de la

jurisdiccién, es que se propicia la presente designacién, a partir del 1° de febrero de 2016;

Que han tomado la intervencion de su competencia la Direccidn
\rovincial de Administracién del Capital Humano, dependiente de la Subsecretaria de
rapital Humano, del Ministerio de Coordinacion y Gestidn Publica y la Direccion Provincial



T

L%oamww (/e e%&ewod JZZM,U

1! g@ e C/‘ngm/éwé
1By

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

;§CULO 1°, Designar en la Jurisdiccion 1.1.2.11, Jurisdiccién Auxiliar O, Entidad 33, -
lsteno de Produccion, C:encma y Tecnologia - Comision de Investigaciones Cientificas de

,»’
I&Prownma de Buenos Aires, a Gustavo Adolfo SENDRA (DNI 17.875.701 — Clase 1966), a

".\. r,’.~"

= partir del 1° de febrero de 2016, en el cargo de Responsable Ejecutivo de la Unidad de
Coordinacién y Control de Gestion con rango y remuneracion equivalente a Director
Provincial, en los términos de los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10.430 (Texto

: Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

ARTICULO 2°. E] presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en los

Departamentos de Produccion, Ciencia y Tecnologia y de Coordinacion y Gestion Publica.

madora de la Provingia
de Buenos Ajres

Lic,ROBERTO GIGANTE
Ministro de Coordinacion
y Gastién Publica
Pravincla do Buenos Aifes
Provinéia de Buenos Aires



